



กรมอนามัย
DEPARTMENT OF HEALTH

รายการงบประมาณกรมอนามัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562
จำนวน 261 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 204,587,700.- บาท
(ค่าครุภัณฑ์ 204 รายการ วงเงิน 98,319,300.- บาท
และค่าที่ดินสิ่งก่อสร้าง 57 รายการ วงเงิน 106,268,400.- บาท)



กรมอนามัย
DEPARTMENT OF HEALTH

รายการงบประมาณอนามัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562
จำนวน 261 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 204,587,700.- บาท (ตาม พรบ.)
(ค่าครุภัณฑ์ 204 รายการ และค่าที่ดินสิ่งก่อสร้าง 57 รายการ)

ค่าครุภัณฑ์ จำนวน 204 รายการ
วงเงิน 98,319,300.- บาท

- ส่วนกลาง จำนวน 90 รายการ วงเงิน 65,980,100.- บาท
- ส่วนภูมิภาค จำนวน 114 รายการ วงเงิน 32,339,200.- บาท

1	วงเงินไม่เกิน 5 แสน	169 รายการ	วงเงิน 18,509,700.- บาท
2	วงเงินเกิน 5 แสน ไม่เกิน 2 ล้าน	22 รายการ	วงเงิน 20,707,400.- บาท
3	วงเงินเกิน 2 ล้าน	13 รายการ	วงเงิน 59,102,200.- บาท

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง จำนวน 57 รายการ
วงเงิน 106,268,400.- บาท

- ส่วนกลาง จำนวน 13 รายการ วงเงิน 14,394,900.- บาท
- ส่วนภูมิภาค จำนวน 44 รายการ วงเงิน 91,873,500.- บาท

1	วงเงินไม่เกิน 5 แสน	29 รายการ	วงเงิน 8,484,300.- บาท
2	วงเงินเกิน 5 แสน ไม่เกิน 2 ล้าน	18 รายการ	วงเงิน 20,172,400.- บาท
3	วงเงินเกิน 2 ล้าน	10 รายการ	วงเงิน 77,611,700.- บาท



สำนักงานประมาณจัดสรรงบประมาณ ณ 1 ต.ค. 61 วงเงินทั้งสิ้น 88,754,900.- บาท (งบปีเดียว)

1

กรมจะพิจารณา
รายการที่ดำเนินการ
จัดหาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
(วงเงินไม่เกิน 5 แสนบาท)
จำนวน 188 รายการ
วงเงินทั้งสิ้น
25,205,500.- บาท

2

รายการที่ดำเนินการ
จัดหาด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) (วงเงินเกิน
5 แสน ไม่เกิน 2 ล้าน)
จำนวน 39 รายการ
วงเงินทั้งสิ้น
39,784,400.- บาท

3

รายการที่ดำเนินการ
จัดหาด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
(วงเงินเกิน 2 ล้าน) เฉพาะ
รายการที่ได้ตัวผู้รับจ้าง/
ประกาศเชิญชวน/
/ประกาศร่าง TOR
จำนวน 5 รายการ
วงเงินทั้งสิ้น
23,325,400.- บาท

★ ดังนั้น รวมทั้งสิ้น 3 กลุ่ม = 88,315,300.- บาท คงเหลือ 439,600.- บาท ★

★ หมายเหตุ : 1. รายการที่มีวงเงินไม่เกิน 5 แสนบาท ต้องก่อนนี้ผูกพันภายใน 31 ต.ค. 61 และเบิกจ่ายภายใน 15 พ.ย. 61

2. รายการที่วงเงินเกิน 5 แสนบาท ไม่เกิน 2 ล้านบาท ต้องก่อนนี้ผูกพันภายใน 30 พ.ย. 61 และเบิกจ่ายภายใน 15 ธ.ค. 61

3. รายการที่วงเงินเกิน 2 ล้านบาท ต้องก่อนนี้ผูกพันภายใน 20 ธ.ค. 61 และเบิกจ่ายเป็นไปตามวงงาน - วงเงินในสัญญา

4. ขอให้ทุกหน่วยงานดำเนินการจัดหาพัสดุต่อไปจนถึงขั้นตอนได้ตัวผู้ขาย/ผู้รับจ้าง



1

วิธีเฉพาะเจาะจง (วงเงินไม่เกิน 5 แสนบาท) ค่าครุภัณฑ์ จำนวน 159 รายการ วงเงิน 16,721,200.- บาท

ส่วนกลาง จำนวน 66 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 4,558,000.- บาท

1. สล.	จำนวน 9 รายการ	วงเงิน 197,100.- บาท
2. กจ.	จำนวน 2 รายการ	วงเงิน 168,900.- บาท
3. กค.	จำนวน 5 รายการ	วงเงิน 233,100.- บาท
4. กผ.	จำนวน 14 รายการ	วงเงิน 542,200.- บาท
5. กตส.	จำนวน 4 รายการ	วงเงิน 104,700.- บาท
6. สส.	จำนวน 12 รายการ	วงเงิน 505,500.- บาท
7. กกส.	จำนวน 8 รายการ	วงเงิน 994,500.- บาท
8. สพต.	จำนวน 7 รายการ	วงเงิน 386,000.- บาท
9. สว.	จำนวน 1 รายการ	วงเงิน 300,000.- บาท
10. กป.	จำนวน 1 รายการ	วงเงิน 455,000.- บาท
11. สอน.	จำนวน 1 รายการ	วงเงิน 300,000.- บาท
12. ศปก.	จำนวน 2 รายการ	วงเงิน 371,000.- บาท

ส่วนภูมิภาค จำนวน 93 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 12,163,200.- บาท

1. ศอ. 1 ชม.	จำนวน 3 รายการ	วงเงิน 424,000.- บาท
2. ศอ. 2 พล.	จำนวน 3 รายการ	วงเงิน 378,800.- บาท
3. ศอ. 3 นว.	จำนวน 19 รายการ	วงเงิน 2,855,200.- บาท
4. ศอ. 4 สบ.	จำนวน 4 รายการ	วงเงิน 188,600.- บาท
5. ศอ. 5 รบ.	จำนวน 11 รายการ	วงเงิน 1,631,000.- บาท
6. ศอ. 6 ชบ.	จำนวน 1 รายการ	วงเงิน 500,000.- บาท
7. ศอ. 7 ขก.	จำนวน 4 รายการ	วงเงิน 511,600.- บาท
8. ศอ. 8 อด.	จำนวน 11 รายการ	วงเงิน 1,131,400.- บาท
9. ศอ. 9 นม.	จำนวน 10 รายการ	วงเงิน 1,563,300.- บาท
10. ศอ. 12 ยล.	จำนวน 19 รายการ	วงเงิน 2,873,100.- บาท
11. สสม.	จำนวน 6 รายการ	วงเงิน 74,800.- บาท
12. ศอช. ลป.	จำนวน 2 รายการ	วงเงิน 31,400.- บาท

★ รายการข้างต้นต้องก่อนนี้ผูกพันภายใน 31 ต.ค. 61
 และเบิกจ่ายเงินภายใน 15 พ.ย. 61 ★

สำหรับรายการที่หน่วยงานขอโอน
เปลี่ยนแปลงอยู่ระหว่างกรมพิจารณา

1 วิธีเฉพาะเจาะจง(วงเงินไม่เกิน 5 แสนบาท) ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง จำนวน 29 รายการ วงเงิน 8,484,300.- บาท

ส่วนกลาง จำนวน 9 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 2,198,900.- บาท

1. สล. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 374,500.- บาท
2. ศส. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 450,000.- บาท
3. สส. จำนวน 2 รายการ วงเงิน 320,000.- บาท
4. สพด. จำนวน 5 รายการ วงเงิน 1,054,400.- บาท

ส่วนภูมิภาค จำนวน 20 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 6,285,400.- บาท

1. คอ. 2 พล. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 300,000.- บาท
2. คอ. 3 นว. จำนวน 4 รายการ วงเงิน 1,518,700.- บาท
3. คอ. 4 สบ. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 200,000.- บาท
4. คอ. 7 ขก. จำนวน 2 รายการ วงเงิน 399,200.- บาท
5. คอ. 9 นม. จำนวน 3 รายการ วงเงิน 1,250,000.- บาท
6. สสม. จำนวน 8 รายการ วงเงิน 2,557,500.- บาท
7. คอช. ลป. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 60,000.- บาท

★ รายการข้างต้นต้องก่อหนี้ผูกพันภายใน 31 ต.ค. 61 และเบิกจ่ายเงินภายใน 15 พ.ย. 61 ★

2

วิธี e - bidding (วงเงินเกิน 5 แสน แต่ไม่เกิน 2 ล้านบาท) ค่าครุภัณฑ์ จำนวน 22 รายการ วงเงิน 20,707,400.- บาท

ส่วนกลาง จำนวน 15 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 14,119,900.- บาท

1. สล. จำนวน 2 รายการ วงเงิน 2,720,000.- บาท
2. กผ. จำนวน 5 รายการ วงเงิน 4,510,000.- บาท
3. กกส. จำนวน 2 รายการ วงเงิน 1,758,000.- บาท
4. สพด. จำนวน 2 รายการ วงเงิน 1,633,900.- บาท
5. สว. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 1,000,000.- บาท
6. ศปก. จำนวน 2 รายการ วงเงิน 1,210,000.- บาท
7. ศกม. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 1,288,000.- บาท

ส่วนภูมิภาค จำนวน 7 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 6,587,500.- บาท

1. ศอ. 3 นว. จำนวน 2 รายการ วงเงิน 2,060,000.- บาท
2. ศอ. 7 ขก. จำนวน 2 รายการ วงเงิน 1,996,500.- บาท
3. ศอ. 9 นม. จำนวน 2 รายการ วงเงิน 1,481,000.- บาท
4. ศอ. 12 ยล. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 1,050,000.- บาท

★รายการข้างต้นต้องก่อนนี้ผูกพันภายใน 30 พ.ย. 61 และเบิกจ่ายเงินภายใน 15 ธ.ค. 61 ★

2

วิธี e-bidding(วงเงินเกิน 5 แสน แต่ไม่เกิน 2 ล้านบาท) ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง จำนวน 17 รายการ วงเงิน 19,077,000.- บาท

ส่วนกลาง จำนวน 1 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 1,642,000.- บาท

- สพด. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 1,642,000.- บาท

ส่วนภูมิภาค จำนวน 16 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 17,435,000 .- บาท

1. ศอ. 1 ชม. จำนวน 5 รายการ วงเงิน 6,839,000.- บาท

2. ศอ. 3 นว. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 1,080,000.- บาท

3. ศอ. 7 ขก. จำนวน 4 รายการ วงเงิน 2,922,500.- บาท

4. ศอ. 10 อบ. จำนวน 3 รายการ วงเงิน 4,538,500.- บาท

5. สสม. จำนวน 2 รายการ วงเงิน 1,394,000.- บาท

6. ศท. ชม. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 661,000.- บาท

★ รายการข้างต้นต้องก่อนนี้ผูกพันภายใน 30 พ.ย. 61 และเบิกจ่ายเงินภายใน 15 ธ.ค. 61 ★

3

วิธี e-bidding(วงเงินเกิน 2 ล้านบาท) ค่าครุภัณฑ์ จำนวน 4 รายการ วงเงิน 18,119,000.- บาท

ส่วนกลาง จำนวน 3 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 13,119,000.- บาท

1. กผ. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 3,104,000.- บาท
2. สภ. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 7,890,000.- บาท
3. สว. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 2,125,000.- บาท

ส่วนภูมิภาค จำนวน 1 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 5,000,000 .- บาท
- ศอ. 7 ชก. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 5,000,000.- บาท

★ สำหรับรายการที่ยังไม่ได้รับจัดสรรขอให้ดำเนินการจัดหาพัสดุจนถึง
ขั้นตอนได้ตัวผู้ขาย/ผู้รับจ้างรอไว้ หลังจากได้รับจัดสรรงบประมาณ
กองคลังจะแจ้งให้หน่วยงานทราบ ★

3

วิธี e-bidding(วงเงินเกิน 2 ล้านบาท) ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ วงเงิน 32,284,200.- บาท
(งบผูกพัน 27,077,800.- บาท + งบปีเดียว 5,206,400.- บาท)

ส่วนภูมิภาค จำนวน 3 รายการ วงเงินทั้งสิ้น 32,284,200 .- บาท

1. ศอ. 8 อต. จำนวน 2 รายการ วงเงิน 27,077,800.- บาท (งบผูกพัน)
2. ศอ. 12 ยล. จำนวน 1 รายการ วงเงิน 5,206,400.- บาท (งบปีเดียว)

★ สำหรับรายการที่ยังไม่ได้รับจัดสรรขอให้ดำเนินการจัดหาพัสดุจนถึงขั้นตอน
ได้ตัวผู้ขาย/ผู้รับจ้างรอไว้ หลังจากได้รับจัดสรรงบประมาณกองคลังจะแจ้งให้
หน่วยงานทราบ ★

หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
ค่าครุภัณฑ์ส่วนกลาง จำนวน 66 รายการ					4,558,000
สล.		รวม 9 รายการ			197,100
1	โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องฉายแผ่นทึบ	2 เครื่อง	14,900	29,800
2	สำนักงาน	ที่แขวนหนังสือพิมพ์	1 ชุด	6,000	6,000
3	สำนักงาน	โต๊ะและเก้าอี้นั่งอ่านหนังสือ 4 ที่นั่ง	5 ชุด	14,000	70,000
4	สำนักงาน	ชั้นวางหนังสือแบบเตี้ย	3 ชุด	2,800	8,400
5	สำนักงาน	ฝาเหล็กประกบด้านข้างชั้นหนังสือ	2 คู่	3,400	6,800
6	สำนักงาน	โซฟาล้อมเสา	1 ชุด	35,000	35,000
7	สำนักงาน	โต๊ะอ่านหนังสือเดี่ยว	2 ตัว	8,000	16,000
8	สำนักงาน	ชั้นวางหนังสือพิมพ์	1 ตู้	15,000	15,000
9	สำนักงาน	รถเข็นเก็บไปสเตอร์	1 ชุด	10,100	10,100

กจ.		รวม 2 รายการ			168,900
10	สำนักงาน	เก้าอี้ทำงาน	35 ตัว	3,500	122,500
11	สำนักงาน	โต๊ะสำนักงาน	8 ตัว	5,800	46,400

กค.		รวม 5 รายการ			233,100
12	สำนักงาน	โต๊ะทำงาน	7 ตัว	5,800	40,600
13	สำนักงาน	เก้าอี้ทำงาน	11 ตัว	3,500	38,500
14	สำนักงาน	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	3 ตัว	3,000	9,000
15	สำนักงาน	ตู้เอกสารเหล็กบานเลื่อนข้าง 3 ชั้น	1 ตัว	4,000	4,000
16	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู	3 เครื่อง	47,000	141,000

กพ.		รวม 14 รายการ			542,200
17	สำนักงาน	โต๊ะทำงาน	1 ตัว	5,800	5,800
18	สำนักงาน	โทรศัพท์ไร้สาย	1 เครื่อง	1,300	1,300
19	สำนักงาน	เครื่องเจาะกระดาษ	1 เครื่อง	7,900	7,900
20	สำนักงาน	เก้าอี้ทำงาน	1 ตัว	3,500	3,500
21	คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ	8 เครื่อง	9,000	72,000
22	คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคร่สั้น	4 เครื่อง	22,000	88,000
23	คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที)	10 เครื่อง	2,600	26,000
24	คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (27 หน้า/นาที)	8 เครื่อง	7,900	63,200
25	คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สี แบบ Network	4 เครื่อง	10,000	40,000
26	คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	2 เครื่อง	4,300	8,600
27	คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	81 เครื่อง	2,300	186,300
28	คอมพิวเตอร์	จอภาพแบบ LCD หรือ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	2 เครื่อง	2,800	5,600
29	คอมพิวเตอร์	จอภาพแบบ LCD หรือ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	5 เครื่อง	4,000	20,000
30	คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์สติ๊กเกอร์ Thermal	1 เครื่อง	14,000	14,000

หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
กตส.		รวม 4 รายการ			104,700
31	สำนักงาน	เก้าอี้ผู้บริหาร	1 ตัว	4,000	4,000
32	สำนักงาน	เก้าอี้ทำงาน	18 ตัว	3,500	63,000
33	สำนักงาน	โทรศัพท์ไร้สาย	4 เครื่อง	1,300	5,200
34	สำนักงาน	ชั้นเก็บเอกสาร ขนาด กว้าง 1.5 เมตร ลึก 60 เซนติเมตร สูง 2 เมตร	5 อัน	6,500	32,500

สส.		รวม 12 รายการ			505,500
35	สำนักงาน	โต๊ะประชุมรูปตัว U	14 ตัว	5,800	81,200
36	สำนักงาน	เก้าอี้สำหรับนั่งประชุม	42 ตัว	2,500	105,000
37	สำนักงาน	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	21 ตัว	3,000	63,000
38	สำนักงาน	โต๊ะทำงานพร้อมโต๊ะคอมพิวเตอร์	1 ชุด	10,000	10,000
39	สำนักงาน	เก้าอี้ทำงาน	30 ตัว	3,500	105,000
40	สำนักงาน	ตู้โชว์กระจกแสดงผลงาน	1 ตู้	7,000	7,000
41	สำนักงาน	โต๊ะวางวัสดุอุปกรณ์	1 ตัว	3,000	3,000
42	สำนักงาน	พัดลมระบายอากาศพร้อมติดตั้ง ขนาด 16 นิ้ว	10 ตัว	2,000	20,000
43	สำนักงาน	โทรศัพท์ไร้สาย	13 เครื่อง	1,300	16,900
44	สำนักงาน	ขาแขวนทีวี	2 ตัว	2,000	4,000
45	สำนักงาน	ตู้เหล็กแบบ 2 บาน	8 ตู้	5,500	44,000
46	โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอลอีดี (LED TV) ขนาด 55 นิ้ว	2 เครื่อง	23,200	46,400

กทส.		รวม 8 รายการ			994,500
47	การแพทย์	จักรยานนั่งพิง (e-bidding รวมกับครุภัณฑ์การศึกษา)	4 เครื่อง	120,000	480,000
48	สำนักงาน	ตู้เหล็ก 3 ชั้น	7 ตัว	3,900	27,300
49	สำนักงาน	โต๊ะทำงาน	2 ตัว	5,800	11,600
50	สำนักงาน	เก้าอี้ทำงาน	4 ตัว	3,500	14,000
51	การแพทย์	เครื่องวัดความอ่อนตัวด้านหน้า	2 เครื่อง	20,000	40,000
52	การแพทย์	เครื่องชั่งวัดไขมัน	2 เครื่อง	10,000	20,000
53	การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิต	1 เครื่อง	1,600	1,600
54	การแพทย์	เครื่องวัดความแปรปรวนการเต้นของหัวใจ	1 เครื่อง	400,000	400,000

สพด.		รวม 7 รายการ			386,000
55	งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวบิกฟุต	1 เครื่อง	15,000	15,000
56	สำนักงาน	ตู้เหล็ก 2 ชั้น (ประตูเลื่อน)	1 ตู้	7,000	7,000
57	สำนักงาน	โต๊ะนั่งทำงานพร้อมโต๊ะวางคอมพิวเตอร์	11 ชุด	10,000	110,000
58	สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสารเอนกประสงค์	20 ตู้	5,500	110,000
59	สำนักงาน	โต๊ะประชุม ตัวต่อ 30 ที่นั่ง	1 ชุด	65,000	65,000
60	สำนักงาน	เก้าอี้ประชุมสำหรับประธาน	2 ตัว	4,500	9,000
61	สำนักงาน	เก้าอี้สำหรับนั่งประชุม	28 ตัว	2,500	70,000

สว.		รวม 1 รายการ			300,000
62	คอมพิวเตอร์	โปรแกรมคาร์บอนฟุตพริ้นท์ โครงการพัฒนาอนามัยสิ่งแวดล้อมในโรงพยาบาล (GREEN & CLEAN Hospital)	1 โปรแกรม	300,000	300,000

หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
กป.		รวม 1 รายการ			455,000
63	คอมพิวเตอร์	โปรแกรมอย่างง่ายในการเตือนภัยความเสี่ยงจากการรับสัมผัสพิษในสิ่งแวดล้อม	1 โปรแกรม	455,000	455,000

สอน.		รวม 1 รายการ			300,000
64	คอมพิวเตอร์	โปรแกรมระบบสารสนเทศเพื่อพัฒนาคุณภาพระบบบริการอนามัยสิ่งแวดล้อม	1 โปรแกรม	300,000	300,000

ศปก.		รวม 2 รายการ			371,000
65	วิทยาศาสตร์ฯ	เครื่องดูค่าสารละลายระบบอัตโนมัติ	1 เครื่อง	223,000	223,000
66	วิทยาศาสตร์ฯ	ตู้อบร้อน	1 ตู้	148,000	148,000

ส่วนภูมิภาค จำนวน 93 รายการ					12,163,200
ศอ. 1 ชม.		รวม 3 รายการ			424,000
67	การแพทย์	เครื่องตรวจสภาวะสุขภาพทารกในครรภ์	1 เครื่อง	150,000	150,000
68	การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ	3 เครื่อง	58,000	174,000
69	การแพทย์	เครื่องชูดินปืน	2 เครื่อง	50,000	100,000

ศอ. 2 พล.		รวม 3 รายการ			378,800
70	การแพทย์	เตียงตรวจภายในแบบปรับความสูงด้วยไฮดรอลิค	1 เตียง	140,000	140,000
71	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 36000 BTU	2 เครื่อง	47,000	94,000
72	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 26000 BTU	4 เครื่อง	36,200	144,800

ศอ. 3 นว.		รวม 19 รายการ			2,855,200
73	การแพทย์	เครื่องล้างเครื่องมือแพทย์ชนิดคลื่นความถี่สูง	1 เครื่อง	98,000	98,000
74	การแพทย์	ตู้เย็นเก็บเวชภัณฑ์พร้อมระบบสัญญาณเสียงเตือนอัตโนมัติ ขนาด 51 คิวบิกฟุต	2 เครื่อง	117,700	235,400
75	การแพทย์	ตู้เย็นเก็บเวชภัณฑ์พร้อมระบบสัญญาณเสียงเตือนอัตโนมัติ ขนาด 33 คิวบิกฟุต	1 เครื่อง	74,900	74,900
76	การแพทย์	ตู้เย็นเก็บเวชภัณฑ์พร้อมระบบสัญญาณเสียงเตือนอัตโนมัติ ขนาด 13.4 คิวบิกฟุต	1 เครื่อง	65,000	65,000
77	การแพทย์	เครื่องควบคุมระบบคุมอุณหภูมิตู้เก็บเวชภัณฑ์	1 เครื่อง	45,000	45,000
78	การแพทย์	รถเข็นอาหารเคลื่อนด้วยไฟฟ้า	2 เครื่อง	95,000	190,000
79	สำนักงาน	เครื่องทำลายเอกสาร	1 เครื่อง	69,900	69,900
80	การแพทย์	เครื่องผสมออกซิเจนอัตราไหลสูง	1 เครื่อง	250,000	250,000
81	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 18,000 BTU	10 เครื่อง	28,600	286,000
82	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 24,000 BTU	7 เครื่อง	32,400	226,800
83	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 30,000 BTU	9 เครื่อง	40,200	361,800
84	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 32,000 BTU	5 เครื่อง	42,300	211,500
85	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 36,000 BTU	3 เครื่อง	47,000	141,000

หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
86	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 40,000 BTU	3 เครื่อง	51,200	153,600
87	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 44,000 BTU	1 เครื่อง	53,300	53,300
88	งานบ้านงานครัว	เครื่องอบผ้าอัตโนมัติขนาดไม่ต่ำกว่า 100 ปอนด์	1 เครื่อง	250,000	250,000
89	งานบ้านงานครัว	อ่างล้างเครื่องมือแพทย์ชนิด3 หลุมพร้อมสายยาง	1 เครื่อง	98,000	98,000
90	งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 10.5 คิวบิกฟุต	1 เครื่อง	19,000	19,000
91	งานบ้านงานครัว	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็นแบบต่อท่อ ขนาด 2 ก๊อก	1 เครื่อง	26,000	26,000

คอ. 4 สป.		รวม 4 รายการ			188,600
92	โฆษณาและเผยแพร่	ชุดเครื่องขยายเสียงห้องประชุมconference	2 ชุด	46,600	93,200
93	โฆษณาและเผยแพร่	ชุดสายสัญญาณเสียงไมโครโฟน (1 ชุด มีไมค์ 2 ตัว)	4 ชุด	4,900	19,600
94	โฆษณาและเผยแพร่	ชุดไมค์ประชุมไร้สายเคลื่อน UHF (1 ชุด มีไมค์ 8 ตัว)	2 ชุด	23,000	46,000
95	โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องฉายแผ่นทึบ	2 เครื่อง	14,900	29,800

คอ. 5 รบ.		รวม 11 รายการ			1,631,000
96	วิทยาศาสตร์	ตู้ดูดซับไอระเหยสารเคมี	1 ตู้	267,500	267,500
97	การแพทย์	เครื่องกระตุ้นหัวใจไฟฟ้าชนิดอัตโนมัติ	3 เครื่อง	126,800	380,400
98	การแพทย์	ชุดจำลองสถานการณ์การเป็นผู้สูงอายุ	1 เครื่อง	80,000	80,000
99	วิทยาศาสตร์	กล้องจุลทรรศน์ ชนิด 2 ตา งานวิจัย	1 เครื่อง	50,000	50,000
100	การแพทย์	ยูนิตทำฟัน	1 เครื่อง	428,000	428,000
101	การแพทย์	เครื่องชุดหินปูน	2 เครื่อง	50,000	100,000
102	การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบสอดแขนอัตโนมัติ	1 เครื่อง	70,000	70,000
103	การแพทย์	เครื่องซังน้ำหนักดีดอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	1 เครื่อง	20,000	20,000
104	สำนักงาน	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิทัล (ขาว-ดำ)	1 เครื่อง	180,000	180,000
105	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 BTU	1 เครื่อง	32,400	32,400
106	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 13,000 BTU	1 เครื่อง	22,700	22,700

คอ. 6 ขบ.		รวม 1 รายการ			500,000
107	การแพทย์	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นความถี่สูง	1 เครื่อง	500,000	500,000

คอ. 7 ขก.		รวม 4 รายการ			511,600
108	วิทยาศาสตร์	ตู้กำจัดไอสารเคมี	1 เครื่อง	300,000	300,000
109	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 18,000 BTU.	5 เครื่อง	28,600	143,000
110	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 BTU.	1 เครื่อง	32,400	32,400
111	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 26,000 BTU.	1 เครื่อง	36,200	36,200

หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
142	การแพทย์	เครื่องเดินวงรี	1 เครื่อง	283,000	283,000
143	การแพทย์	รถเข็นสแตนเลส ขนาด 62x110x75 ซม.	2 คัน	40,000	80,000
144	การแพทย์	รถเข็นสแตนเลส ขนาด 64x120x90 ซม.	1 คัน	50,000	50,000
145	การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจ	2 เครื่อง	100,000	200,000
146	การแพทย์	คอมพิวเตอร์สำหรับส่องตรวจและทำหัตถการชนิดเคลื่อนที่	1 เครื่อง	60,000	60,000
147	การแพทย์	เครื่องบีบลมสำหรับเครื่องอบฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ 240 ลิตร	1 เครื่อง	68,000	68,000
148	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 30000 BTU	4 เครื่อง	40,200	160,800
149	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24000 BTU	1 เครื่อง	32,400	32,400
150	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 26000 BTU	1 เครื่อง	36,200	36,200
151	สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 13000 BTU	6 เครื่อง	22,700	136,200

สสม.		รวม 6 รายการ			74,800
152	การแพทย์	เก้าอี้ขนาดเท้า	1 ชุด	6,500	6,500
153	การแพทย์	บาร์คูขนาน สำหรับฝึกเดิน	1 ชุด	40,000	40,000
154	การแพทย์	วงล้อบริหารไหล่ และแขน	1 ชุด	14,000	14,000
155	การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักบุคคล แบบวัดองค์ประกอบร่างกาย	1 เครื่อง	6,000	6,000
156	การแพทย์	เครื่องวัดส่วนสูงแบบพกพา	5 เครื่อง	500	2,500
157	สำนักงาน	โต๊ะทำงาน	1 ตัว	5,800	5,800

ศอช. ลป.		รวม 2 รายการ			31,400
158	โฆษณาและเผยแพร่	จอร์บภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว	1 เครื่อง	8,700	8,700
159	การแพทย์	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 13000 BTU	1 เครื่อง	22,700	22,700
รวมค่าครุภัณฑ์ทั้งสิ้น			159 รายการ		16,721,200

รายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างส่วนกลาง จำนวน 9 รายการ					2,198,900
สส.		รวม 1 รายการ			374,500
1	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงระบบโทรศัพท์ อาคารกรมอนามัย	1 ระบบ	374,500	374,500

ศส.		รวม 1 รายการ			450,000
2	ก่อสร้างอื่น ๆ	ห้องเก็บวัสดุสำนักงานและห้องวางเครื่องพิมพ์ขนาดใหญ่	1 แห่ง	450,000	450,000

สส.		รวม 2 รายการ			320,000
3	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องล้างภาชนะ และห้องควบคุมเสียงห้องประชุม	1 งาน	140,000	140,000
4	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงหลังคาถ้ำกันสาดทางขึ้นบันไดอาคาร 7 อาคารกรมอนามัย	1 งาน	180,000	180,000

หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
สพด.		รวม 5 รายการ			1,054,400
5	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบอาคารศูนย์เด็กเล็ก	1 งาน	365,400	365,400
6	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงกันห้องศูนย์เด็กเล็กวัลลภ ไทยเหนือ	1 งาน	276,500	276,500
7	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงต่อเติมกำแพง สถานอนามัยเด็กกลาง	1 งาน	32,000	32,000
8	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงหลังคาอาคารสถาบันพัฒนาอนามัยเด็กแห่งชาติ	1 งาน	249,500	249,500
9	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องทำงานอาคารศูนย์เด็กเล็ก สถาบันพัฒนาอนามัยเด็กแห่งชาติ	1 งาน	131,000	131,000

รายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างส่วนภูมิภาค จำนวน 20 รายการ					6,285,400
คอ. 2 พล.		รวม 1 รายการ			300,000
10	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ติดตั้งแผงกันนกพิราบ	1 งาน	300,000	300,000

คอ. 3 นว.		รวม 4 รายการ			1,518,700
11	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องปฏิบัติการงานชั้น 3 อาคารกลุ่มอำนวยการ	1 งาน	347,000	347,000
12	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงร้านจำหน่ายอาหาร	1 งาน	498,700	498,700
13	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงรั้วรอบศูนย์อนามัยที่ 3 นครสวรรค์	1 งาน	453,000	453,000
14	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องปฏิบัติการกลุ่มงานขับเคลื่อนยุทธศาสตร์และการวิจัย	1 งาน	220,000	220,000

คอ. 4 สบ.		รวม 1 รายการ			200,000
15	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องประชุม conference	2 งาน	100,000	200,000

คอ.7 ขก.		รวม 2 รายการ			399,200
16	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องประชุม	1 งาน	299,000	299,000
17	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องประชุมกลุ่มงานพัฒนาอนามัยสิ่งแวดล้อม	1 งาน	100,200	100,200

คอ.9 นม.		รวม 3 รายการ			1,250,000
18	ก่อสร้างอื่นๆ	รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก	1 แห่ง	500,000	500,000
19	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ทาสีภายนอกอาคารโรงพยาบาล และอาคารสำนักงาน	1 งาน	500,000	500,000
20	ปรับปรุงอาคารที่	ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ 2 ชั้น	1 งาน	250,000	250,000

สสม.		รวม 8 รายการ			2,557,500
21	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงพื้นที่ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุ	1 งาน	129,900	129,900
22	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องน้ำเจ้าหน้าที่	2 งาน	43,700	87,400
23	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงคลินิกสาธิตนวัตกรรมบริการพื้นที่เขตเมือง	1 งาน	300,000	300,000
24	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องครัวสวัสดิศ	2 งาน	250,000	500,000
25	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องรอตตรวจโรค	2 งาน	250,000	500,000
26	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องตรวจโรค	3 งาน	133,400	400,200
27	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย	1 งาน	340,000	340,000
28	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างรอบอาคารสถาบันพัฒนาสุขภาพเขตเมือง	1 งาน	300,000	300,000

คอข.ลป.		รวม 1 รายการ			60,000
29	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องสตูดิโอ	1 งาน	60,000	60,000
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างทั้งสิ้น			29 รายการ		8,484,300
รวมทั้งสิ้น (ครุภัณฑ์ + ที่ดิน)			188 รายการ		25,205,500

สำหรับรายการที่มีวงเงินเกิน 500,000.- บาท แต่ไม่เกิน 2,000,000.- บาท จำนวน 39 รายการ วงเงิน 39,784,400.- บาท

เป็นค่าครุภัณฑ์ จำนวน 22 รายการ วงเงิน 20,707,400.- บาท, ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง จำนวน 17 รายการ วงเงิน 19,077,000.- บาท

(ส่วนกลางจัดซื้อ 15 รายการ จ้างก่อสร้าง 1 รายการ, ส่วนภูมิภาคจัดซื้อ 7 รายการ จ้างก่อสร้าง 16 รายการ)

หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
ค่าครุภัณฑ์ส่วนกลาง จำนวน 15 รายการ					14,119,900
สล.		รวม 2 รายการ			2,720,000
1	สำนักงาน	โทรศัพท์ผ่านเครือข่าย	400 เครื่อง	5,000	2,000,000
2	สำนักงาน	ชั้นหนังสือวางเลื่อน แบบเลื่อนด้านข้าง	1 ชุด	720,000	720,000

กผ.		รวม 5 รายการ			4,510,000
3	คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	39 เครื่อง	22,000	858,000
4	คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	23 เครื่อง	30,000	690,000
5	คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	52 เครื่อง	21,000	1,092,000
6	คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	9 เครื่อง	130,000	1,170,000
7	คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	2 เครื่อง	350,000	700,000

กทส.		รวม 2 รายการ			1,758,000
8	การแพทย์	ลู่วิ่งไฟฟ้า	4 เครื่อง	298,000	1,192,000
9	การแพทย์	เครื่องเดินวงรี	2 เครื่อง	283,000	566,000

หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
สพด.		รวม 2 รายการ			1,633,900
10	โฆษณาและเผยแพร่	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด	1 ชุด	820,000	820,000
11	โฆษณาและเผยแพร่	ชุดอุปกรณ์ประกอบห้องประชุม VDO Conference	1 ชุด	813,900	813,900

สว.		รวม 1 รายการ			1,000,000
12	คอมพิวเตอร์	ระบบกำกับการขนส่งมูลฝอยติดเชื้อ แบบ Infectious waste Digital Tracking System	1 โปรแกรม	1,000,000	1,000,000

ศปก.		รวม 2 รายการ			1,210,000
13	วิทยาศาสตร์ฯ	ตู้ดูดความชื้น	15 ตู้	34,000	510,000
14	วิทยาศาสตร์ฯ	ตู้ดูดไอระเหยสารเคมี	2 ตู้	350,000	700,000

ศกม.		รวม 1 รายการ			1,288,000
15	ยานพาหนะ	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล)	1 คัน	1,288,000	1,288,000

ค่าครุภัณฑ์ส่วนภูมิภาค จำนวน 7 รายการ					6,587,500
ศอ. 3 นว.		รวม 2 รายการ			2,060,000
16	การแพทย์	โคมไฟผ่าตัดชนิดโคมคู่	1 ตัว	1,300,000	1,300,000
17	งานบ้านงานครัว	เครื่องซักผ้าอัตโนมัติขนาด 125 ปอนด์ (55 กิโลกรัม)	1 เครื่อง	760,000	760,000

ศอ. 7 ขก.		รวม 2 รายการ			1,996,500
18	สำนักงาน	ตู้สาขาโทรศัพท์ (ขนาด 24 สายนอก 408 สายใน)	1 ตู้	804,500	804,500
19	การแพทย์	ลู่วิ่งไฟฟ้า	4 เครื่อง	298,000	1,192,000

หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
ศอ. 9 นม.		รวม 2 รายการ			1,481,000
20	การแพทย์	เครื่องขึงน้ำหนักแบบนั่ง พร้อมวัดส่วนสูง และความดันโลหิต	3 เครื่อง	295,000	885,000
21	การแพทย์	ลู่วิ่งไฟฟ้า	2 เครื่อง	298,000	596,000

ศอ. 12 ยล.		รวม 1 รายการ			1,050,000
22	การแพทย์	เครื่องบันทึกการทำงานของหัวใจทารกในครรภ์และการบีบรัดตัวของมดลูกชนิดครรภ์แฝด	3 เครื่อง	350,000	1,050,000
รวมค่าครุภัณฑ์ทั้งสิ้น			22 รายการ		20,707,400

รายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างส่วนกลาง จำนวน 1 รายการ					1,642,000
สพด.		รวม 1 รายการ			1,642,000
1	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงพื้นจัดทำลานจอดรถสำหรับผู้ปกครองรับส่งเด็ก	1 งาน	1,642,000	1,642,000

รายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างส่วนภูมิภาค จำนวน 16 รายการ					17,435,000
ศอ. 1 ชม.		รวม 5 รายการ			6,839,000
2	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงอาคารสถานเลี้ยงเด็กกลางวัน	1 หลัง	2,000,000	2,000,000
3	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงรั้ว	1 งาน	890,000	890,000
4	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกพร้อมรางระบายน้ำ	1 งาน	1,949,000	1,949,000
5	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงอาคารเก็บพัสดุ	1 งาน	1,000,000	1,000,000
6	ปรับปรุงอาคาร	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยใน สตรีกรรม 1	1 งาน	1,000,000	1,000,000

ศอ. 3 นว.		รวม 1 รายการ			1,080,000
7	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงหลังคาลานจอดรถยนต์ผู้รับบริการ	1 งาน	1,080,000	1,080,000

ศอ.7 ขก.		รวม 4 รายการ			2,922,500
8	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ทาสีอาคารภายนอกโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ	1 งาน	601,500	601,500
9	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ต่อเติมห้องน้ำเด็ก อาคารส่งเสริมพัฒนาการเด็กปฐมวัย	1 หลัง	626,000	626,000
10	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงห้องสมุด	1 งาน	633,000	633,000
11	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงอาคารฟิตเนส	1 งาน	1,062,000	1,062,000

ศอ. 10 อบ.		รวม 3 รายการ			4,538,500
12	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคาร และทางเชื่อมพร้อมติดตั้งรางระบายน้ำรอบอาคาร	1 งาน	2,000,000	2,000,000
13	ปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุงพื้นอาคารบ้านพักเจ้าหน้าที่	1 งาน	996,300	996,300
14	สิ่งก่อสร้างอื่น ๆ	ลานกีฬาเอนกประสงค์ (สนามบาสเก็ตบอลพื้นโพลียูริเทน)	1 แห่ง	1,542,200	1,542,200

หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
สศม.		รวม 2 รายการ			1,394,000
15	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงระบบควบคุมไฟฟ้าภายในอาคาร	4 ระบบ	211,000	844,000
16	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ต่อเติมห้องเก็บอุปกรณ์	1 งาน	550,000	550,000

ศท. ชม.		รวม 1 รายการ			661,000
17	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น	ปรับปรุงรั้วและป้ายศูนย์ทันตสาธารณสุขระหว่างประเทศจังหวัดเชียงใหม่	1 งาน	661,000	661,000
		รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างทั้งสิ้น	17 รายการ		19,077,000
		รวมทั้งสิ้น (ครุภัณฑ์ + ที่ดิน)	39 รายการ		39,784,400

3

รายการที่ได้รับจัดสรรเงินงบประมาณ (รายจ่ายลงทุน) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 รอบ ต.ค. 61

สำหรับรายการที่มีวงเงินเกิน 2,000,000.- บาท จำนวน 7 รายการ วงเงิน 50,403,200.- บาท (งบปีเดียว 23,325,400.- บาท)

เป็นค่าครุภัณฑ์ จำนวน 4 รายการ วงเงิน 18,119,000.- บาท, ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ วงเงิน 32,284,200.- บาท

(งบบุคลากร วงเงิน 27,077,800.- บาท + งบปีเดียว 5,206,400.- บาท)

(ส่วนกลางจัดซื้อ 3 รายการ , ส่วนภูมิภาคจัดซื้อ 1 รายการ จ้างก่อสร้าง 3 รายการ)

หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
ค่าครุภัณฑ์ส่วนกลาง จำนวน 3 รายการ					13,119,000
กผ.		รวม 1 รายการ			3,104,000
1	คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	194 เครื่อง	16,000	3,104,000

สภ.		รวม 1 รายการ			7,890,000
2	วิทยาศาสตร์ฯ	เครื่องวิเคราะห์หาธาตุโลหะปริมาณน้อย (Inductively Couple Plasma Mass Spectrometer)	1 ชุด	7,890,000	7,890,000

สว.		รวม 1 รายการ			2,125,000
3	วิทยาศาสตร์ฯ	เครื่องตรวจวัดคลื่นภาคสนาม	5 ชุด	425,000	2,125,000

ค่าครุภัณฑ์ส่วนภูมิภาค จำนวน 1 รายการ					5,000,000
ศอ. 7 ขก.		รวม 1 รายการ			5,000,000
4	การแพทย์	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง 4 มิติ	1 เครื่อง	5,000,000	5,000,000
รวมค่าครุภัณฑ์ทั้งสิ้น			4	รายการ	18,119,000

รายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างส่วนภูมิภาค จำนวน 3 รายการ					32,284,200
ศอ. 8 อด.		รวม 2 รายการ			27,077,800
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ	อาคารสำนักงาน ศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี ผูกพันปี 61 - 62 วงเงิน 23,500,000.- บาท (ปี 61 = 4,662,400.- บาท/ ปี 62 = 16,217,600.- บาท) * จะได้รับจัดสรรตามงวดงาน-งวดเงินในสัญญา *	1 หลัง	16,217,600	16,217,600
2	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ	อาคารพักเจ้าหน้าที่ ศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี ผูกพันปี 61 - 62 วงเงิน 23,500,000.- บาท (ปี 61 = 3,039,800.- บาท/ ปี 62 = 10,860,200.- บาท) * จะได้รับจัดสรรตามงวดงาน-งวดเงินในสัญญา *	1 หลัง	10,860,200	10,860,200

ศอ. 12 ยล.		รวม 1 รายการ			5,206,400
3	ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ	บ้านพักข้าราชการ 2 ชั้น	2 หลัง	2,603,200	5,206,400
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างทั้งสิ้น (งบบุคลากร 27,077,800.- บาท งบปีเดียว 5,206,400.- บาท)			3 รายการ		32,284,200
รวมทั้งสิ้น (ครุภัณฑ์ + ที่ดิน) (งบบุคลากร 27,077,800.- บาท งบปีเดียว 23,325,400.- บาท)			7 รายการ		50,403,200